26-27; Süleyman Uludağ, Şerefüddin Davud-ı Kayserî’nin
İznik’teki bu medresede yaklaşık 15 yıl müderrislik yaptığını ifade etmektedir. Onun ölümünden
sonra da Taceddin-i Geredevî müderrislik görevine atanmıştır. Bkz. “Davud-ı Kayserî (öl.
751/1350)”, Uluslararası Orhan Gazi ve Dönemi Sempozyumu 8-9 Nisan 2011 Orhan Gazi ve Dönemi
Sempozyumu Bildirileri, Bursa 2011, s. 14.

187 BOA, TD 438, s. 801; KKA, TD 579, v. 86a.
188 Bu medrese Gebze’de idi.
189 Akpınar mezrasının altındaki bir kayıttan bu medresenin Üsküdar’da olduğu anlaşılmaktadır.